
Technický list
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

 268        Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.

SPOJKA PRO PROTIVÁHU
62

90

90

45

Materiál: hliník

Obj. č. Popis g

084.521.001 Pár protivážného závaží 304

PRYŽOVÁ ZARÁŽKA

Materiál: černá pryž

Obj. č. Popis g

084.534.001 Pryžová zarážka pro protiváhu 2


